РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2017 г.                                        с. Казачинское                                                   № 46-п

О внесении изменений в постановление  администрации Казачинского района от

30.12.2011г. №596-п «О создании муниципального казенного учреждении «Единая

дежурно-диспетчерская служба Казачинского района»

В соответствии  с Федеральным Законом от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства  Красноярского края от 30.09.2016 г. № 494-п « О

внесении  изменения в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013

г. № 515-п « Об утверждении государственной программы Красноярского края «Защита

от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера и обеспечение

безопасности населения Красноярского края», приказом МЧС России от 15.07.2016 г.

№459 «О реализации отдельных приоритетных направлений деятельности Сибирского

регионального центра в 2016-2017 годах», руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 30.12.2011 г. № 596-

п «О создании муниципального казенного учреждении «Единая дежурно-диспетчерская

служба Казачинского района», следующее изменение:

в  пункте 8 слова «7 человек» заменить на слова «10 человек».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит

официальному  опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.01.2017года.

Глава района                                                                                                       Ю.Е.Озерских

consultantplus://offline/ref=F002AA275592F2D0050D72B0F24468FE8E4CBF43B3D4C8A537E04EC80345F0B976B5E04A7514D171E055BDz7sEJ